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Gyerck.virág Napközi otthonos lvoda

kÖtelezö fé|adatok



rendelet
2.sz.me||éklet

o Ft-ban

72t00-09
NapsugÁr Nnpkiizi otthonos ivodn

72100.0E
VÁrunk Rĺd Nĺpkiizi otthonos Óvodĺ

201 3' évi kÖ|tségvetés bevéte|ĺ és kiádási eI iÍányzatai cÍmrendenként

72r00.07
Napraforg Napkäzi Otthonos Ovoda

?2100-06
Kinskeresö Napkłizi oĺhonos óvoda

72100-05

Gycrek.viľág Napkřjzi otthonos ovoda
KiGmc|t el6iľán}'zat mcgneveése

ktté|ezÓ Íé|adatok



rendelet
2'sz.me||éklet

e Ft-ban

12100-14
Msepnlotn Nnpkőzĺ otthonos Tvoda

72100.13
Koszoni Napk zi Otthonos lvo,ln

20í3. évi kt|tségvetés bevéte|i és kiadási e|óhányzatai címrendenként

7f100-tf
Hétszínvirág Napkiizi otthonos Tvoda

12100-rr
Sziváwány Napkôzi otthonos lvodn

72100-10
SzÁxzomép Nnpkłlzi otthonos Tvoda

ktteIezó feIadatok



rendelet
2.sz.me||ék|ét

e Ft-ban

72100-14
Mlsepalota Nnpk zi Otthonos lvoda

72100-r3
Koszor Napkäzi Otthonos Tvodr

201 3. évi kÖ|tségvetés bevéte|i és kiadási e|óiÍányfatai cĺmrendenként

7fr00.12
Hétszínvirág Nnpkiĺzi oĺthonos Tvoda

12100-tl
Sziván ny Nĺpkiĺzi otthonos Tvodĺ

72100-t0
Szízĺonzép Nnpkłizi otthonos Ôvoda

kÖteIezó fo|adatok



f0ndelet
2.sz'me||ékIet

e FGban

80103

tc|.Pii|é!.iizemc|tetćt /sżakmdi
K zpona/Tclephely

cim J zscfvÁrosi v ľosiizemc|.ctéii szo'p{|nt

80102

JÓÍitik BĺztonsÁ8i szolgÁ|al

201 3. évi kÖ|tségvetés bevétg|i és kiadási e|öiránrzatai címrendenként

12100-16
Katica lvoda-Bótcsőde

72100-15
Pitypang Napk zĺ otthonos Tvoda

kÖte|ezö fe|adatok



fendelet
2.sz.m6||ék|et

e Ft-ban

E0103

Tc|Gpíi|és.ilzeme|tetés /szĺkmni
Kłizpont/ TeIephcIy

cĺm J zscfvárosi városiizeme|tctć!i sz.IPíla.

80102

J Íi k Biztons 8i szo|8á|8t

2013. évi kt|tségvetés bsvételi és kiadási e|óirányzatai cĺmrendenként

72100-16
Katica Tvoda.BiiIcsöde

72100-15
Pitypang Nłpk zi otthonos óvoda

kÖte|ézö fe|adatok



rendel0t
2'sz'mel|ékIet

e Ft-ban

ÖNKoRMÁNYzAT
MINDÖsszEsEN

KoLTsÉGvETÉsI szERvEK
MINDÖsszEsEN

2013. évi kÖ|tségvetés bgvételi és kĺadási e|öiÍányzatai címrendenként

J Befvárosi váÍosĺizlmeltetési
tissesen

E0104

Lélckház.I,éIekprogÍsm
Kicmelt clőirŔnyzRt megncv@ése

ktteIgzó íeIadatok



rendelet
2'sz'mg||ékIet

é Ft.ban

ÖNKoRMÁNYZAT
MINDÖsszEsEN

KÖLTsÉGvETtsI szERvEK
MINDÖsszEsEN

2013. évi kÖ|tségvetés bevételi és kiadási eIóirányzatai címrendenként

JÓzsefvárosi Vírosĺiz meltetési szol8í|at
łisszsen

80104

LćlckháaLélekprcgnm

kÖtelézó feIadatok



cĺm / kÜltségvetésĺ szerv megnevezése/ felada

l1lUÜ-ĺ,4 cĺm

5nkormányzat feladatai

1 1 107 miĺkÖdési taÍtalék
.lEllu\lvull rquJ4614 lEll lllt9^9u9)EÁ

. Magdolna negyed III. saját fonás

n{ikÖdési céltartalék 2012. évi maradvánva

nĺikÖdési céltartaék városmaĺketing FTC
iáfr69AłáąA

1l603 Corvin sétány kft' kÖáerulet rendezés

l1701 hitel tÖrlsztés és kamat maÍadvánva

m Rodesl

l l l07 felhalmozási tartalék parkolás megváltás

l 1602 JÓzsefu. 57. lakÓépulet bontása

l lou/ ľUv' UlrKomanyzaulaK .4U l l. evl
^b^^ ^|i 

Á^-^^ l+Ä.: L.',Á+.t Á.^lÁ^^

JÓzsefvárosi Önkormányzat 2013. évi eredeti ktiltségvetésében tervezett
elózó évi pénzmaradványok

sznľ|9Íl nénzmáľ'.lvánv

-t l l uő.Ul' clm KolTsegvetesl szerveK szaDao
nénzmąrąĺlwánrlą

leIhĺ|mozáŚ|

l lr,uf' rĺ.eltos Keresa allrtasa uolgota teren
nÄ|wLłą+i ÄnrÁcz / ?ílĺ ? Árlhpn ĺ ĺ ÁÔ| ała\

|1,]06^02 peres ĺlgyek

I I 108-01

łisszesen

0-0

helyi adÓbevételi tÖbblet

27 | 7'7't .(

0.í|

. gépjárm{iadÓ bevételi tÖbblet

l 1404 koaeruletfoglalás bevételi tÖbblet

'n 
ÔÔÔ o

l l /Uo.Ul aTmenetl|eg szaoao penzeszKÖz
|ÁLA}Á.ÁL{l L^-^łL..'14^l: 4AĹĹĺ^.

meF|épvzeŚ

0.n

2s 000 0

)nkoľmányzati fe|adatok Összesen

on

feladat
besoľolása

0-0

0c

47 623.C

o,o

n-n

10n snn r

nr

muRodeŚl

í|.0

79 000 0

271'7'17.(

100 000.(

0.í

0.0

Önként vál|alt feladatok Üsszesel

Ktitelezó

?n ono n

Feledenal ter

n-n

lo0 śnn n

telnelmozasl

0-0

ą04R0

00

kllte|ezÍi

104 000.(

feladatok Összesel

łtnLÁnŕ w4|lą|f

0.0

142 853.0

00

łlnkÁnŕ v4l|łlŕ

00

47 623.(

f3 05f o

13 157.(

Dĺ

n_n

nżmĄľAI

kÖtelezó

0.0

86 883.(

?q non n

tisszesen

0c

100 000.(

67 167 0

0.0

71q ł'o n

fnkénf

0c

nv

ít.0

Á1| A91 n

0c

o-n

0.íl

104Rr

0r

67 623,n

0(

meptepv2es

kÖtelezŐ

n.0

0.c

0.(

142 853.(

feladat
besorolása

269 500.0

0.0

00

0Í

0.0

kalfelez

z)

n-n

79 000.0

052

t3 157.(

0.(

39 000.0

0-0

190 500.(

I

.(

mĺiktidési

86 883.C

kÖtelezö

0.í|

o/

0.0

1 009 020.(

294 t60.(

(tsszesen

t67.(

ônként válIalt

kÖtelezó

0.0

750 897.0

0.0

tinként válIalt

ki}telezćJ

0

0.0

Íendelct

3. melléklet

ę/Ft-ban

r30 000.c

258 123.0

lPIhł|mn7áŚ|

0.0

kÖtelezó

0.(

00

0.0

00

294 160.(

0 .(

(

l 800.(

00

0

t3 I57.0

0

0.0

130 000.(

Ôsszesen

8(í 883-0

0.0

Önként válla|t

0.(

0.0

f7 | 771 ,A

100 040.0

0

00

.(

0

0.0

0.c

I 800.(

0

kłltelezó

100 040.0

0.0

on

0.(

Önként válIalt

0.c

00

42s 960.0

00

c

0.(

0.(

130 000.0

13 157.(

4l 6/'1 ĺ

(

0.0

0f

rq0 500 r

295 960.(

0.c

86 883.(

00

79 000.(

f7 | 777 .l

100 000.0

f94 t60.0

0

0í

(

t2Á n00.n

0n

t90 500.(

r 10 0n0-0

0

r30 000.(

00

00

396 000,0

3 048.0

79 000.(

294 160.(

r 42 853.0

0.0

0.(

47 6f3.(

I

f3

800

r30 000.c

052.C

.(

1q o00 c

00

r 00 000.c

67 167.(

0.(
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839 560.(

l 800.t

0c

671 897.O

3 048.(

0c

161 663,(

0r

| 42 853.(

0.(

69s 460.(

0.(

209 000.(

052.(

39 000.(

486 460,(

o/

I 53s 020,(

167.(

880 897.0

654 123,0



cím / kô|tségvetési szerv megnevezése/ feladal

Pę|lzll|aĺ äuYa|lJĺ ę|sza||lu|as ĺęl||uszl|alas
t.'l.Ř-: *lł^.ł.t^.

.1te|e2.ĺ tela.latok łĺss7eqen
onként vá|lalt feladát.}k .lsszesen
rés7.1ss7eten
K ł\ÝéIc7łĺ fc| 

^ 
lf 

^+^v 
łlś('é.eň

|nként vá| |á|f té|áŕ|áfôk łlśś7éśéň
.1sŚ7eŚen

JÓzsefváľosi Önkormányzat 2013. évi eredeti ktittségvetésében tervezett
elözó évi pénzmaradványok

míĺ|łł|ĺlÁci
t{!4 54

Szabad pénzmaradvány

or

82t

fplhqlmnz4ci

6n,
Rt 7X5

9 t't

)5n l4ĺ

tzl

45X
tlt)

1(lx

łlcŚ7FśFn

feladat
besorolása

64X 7(|X

977 X5f|

4r4 691

mFoleov'éŚ

l)9 9q 1

I 5E1

míĺtłtĺlÁsi
15 093

l{9(t I ul

Feladattal terhe|t Dénzmaradvány

(tl

felhalmozási

I tltts fslí
t41

,14.)4Ą
t9! l

ż4.l l ,

,lĄ.)44

I 089 s88
l Jl'J tíJl

Összesen

feladat
besoro|ása

99 5.5

r6837
l /xł lI

))9 I

,,t)t9 I

mesrepvzes

Z JO9 U7O

I

0

rendelet

3. melléklet

ďFt-ban

milkÖdési

tsszesen

r79 636
qí)'1 -t6't

0

I 083 .103

I 071 {30

feIhalmozási

| 972 )63

l?/
|75I x'ł.r

ło7

54ą 3q7

(

l 7?ĺ ?aÁ

łlŚŚ7cŚcn

' 
7xl Áxx

5 14 028

I 5v+ vz)

L l))
f 6ŕ'9 6

), ROg 776
4fu4|
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JÓzsefvárosi onkoľmányzat2013. évi hitelból, elózó évi feldattal teľhelt pénzmaľadványből,
EU-s pályázati pénzeszk z kbôl Íinanszírozott feladatok

cím

feladat besorolása Młitv. és

ásazati tv. alanián

Kĺadások

11604 cím
KMOP-s.1.1/B-
12-k-2012-0001

Magdolna
Negyed III.

személvi iuttatás
munkaadÓt teľhelŐ jáľulékok
és szocĺáIis hozzáiáru|ás
đolosĺ kiadások

mĺlkiidésĺ célrl támogatás
államháztaľtáson belĺllre

11301cím
TÁMOP 5.6.1c

tltl

łinként vállalt

míĺkłĺdési céIrĺ átadott ne.
beruházások
feltiiítások

11601 cím
KEOPs.3./A/09

2009-0015

felhalmozási célri támogatás
államháztaľtáson beliilľe

iinként vállalt

34 893.(

felhalmozási átadott ne.

kiadások łisszesen

9 42r.0
318 318.0

Bevéte|ek
laiát forľásből

11601 cím
KEOP -2012-

s.5.0/A

pá|yázati forľásbőI ( Uniő's
vasv hazai)

łinként vállaIt

1 908.(

elózó évi feladattal teľhelt
nénzmaradvánvbĺĺl
e|ózó évi szabad
nénzmaraĺ|vánvbĺí|

5ll
6162.0

11601 cím
NKA Golgota

téri Kettós
Kereszt

.0

0

47 313.0
I 615 310.0

hitelból

.0

0.Í|

Bevételek łisszesen

kiitelezó

0-0

80103 cím
JÓzsefvárosi

Városĺizemelteĺ
ési Szolgálat
NKA Kettós

Kerezst

2 0252ss.0

2 000.0

0.0

0 n

0.0

0-0

0.0
600.0

tinként válla|t

141 041.0

I 798 83l.C

0.0

0.(

40100 cím
CsaládsegÍtó és

Gyermekjő'léti
Kłizpont
rÁuop
5.2.51L

9 970.0

0

0.0

9 181.0

.0

0

0.t

.0

0.0

łinként vállalt

o-0

85 383.0

0.(l

2 02s255.0

40101 cím
Családsegító és

Gyeľmekjőlétĺ
K zpont

KMOP-5.1.1/B-
12-k-2012-0001

Magdolna
Negyed III.

0-0

0.0

0.0

9181.0

0.0

0

0.0

rendelet

4' melléket

e/Fĺban

2 000,0

.0

0,0

0.0

0.0

0.0

łinként vá||aIt

17 384^0

0

0.0

2 000.0

.0

0-0

0

9 181.0

.0

1 500,0

0.0

0,0

f7 354,0

0.0

0.0

0.0

0.0

5 800.0

11605 cím
EUB I.

0.0

łinként váIIalt

27 354.0

0.0

31.0

0,0

0.0

2 000.0
0,0

8.0

0.0

5 800,0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

łĺnként vállaIt

0

0.0

2 800.0

.0

0.0

0.n

27 354.0

0

3 000.0

.0

I 500,0

0.0

0.0

0.0

I 500,0

0

0.0

,0

0.0

U

u.u

I 500.0

n

0.0

0.0

0

33 912.4

5 800,0

.U

0.0

0.0

0 .0

0

0

0.0

.0

.0

39,0

0.0

0.0

0.0
0.0

0.0

0.0

1 500,0
0.0

0.0

39.0

1 500,0

0.0

29 051,0

0.0

0.0

l s00.0

0.0
0,0

62 963,0

39.0

0 .0

0.0

0"0

0

3 573.6

.0

1 500,0
0.0

62 963.0

66 536.6

0,0
0,0



11604 cím
Magdolna
Negyed II.

Jőzsefváľosi onkoľmányzat 2013. évi hitelból, e|ózó évi feldattat teľhelt pénzmaradványbÓI'

EU.s pályázati pénzeszkłizłikból finanszírozott feladatok

30102 cím
Kiĺzterĺilet-
felügyelet
Magdolna
Negyed II.

łinként vállalt

50100
Egészségĺigyi

Szolgálat
AurÓra u.i
Rendeló
fel jÍtás

iĺnként vállalt

o0

t7 464,0

0-0

11605 cÍm
Lélek pľogram

łinként vállalt

o-0

0"0

937.7

0 .0

2 682.0

iinként vállalt

Osszesen

0-n

10 100.0

9 700.0

30 246.0

0

0 .0

.0

0 .0

0.0
0.0

0-0

0.(f

0.0

0.0

0.0

0.0

30 246.C

0

937'7
0.0

0-0

.0

0.(l

]6 832.0

(f.(l

937 -7

9 940,{

(t.(,

30 f46,0

0.c

)) )ą? n

401463.',,

0,0

0.0

9 700,0

0 .0

0.0

(r.(t

0.0

9 700.0

(r.(,

U.U

0'0

0,0

.l

*

931,7
0.0

f2253.0

0.0

0

8s 446.(

.0

1 632 694.(

0.0

0.0

0 .0

0,0

2 166 375,7

9 700,0

rendelet

4. melléket

e/Ft-ban

0'0

0.0

0.0

22 253.0

0.0

t86 832.7

I 814 624.(

2f 253.0

0.0
0.0

0

8s 383,C

.0

2 086 840,3
0.



Polgármesteri saját keret szerzódéssel le nem
kÖtÖtt kerete

tartalékok megnevezése

dĺ. Sára Botond alpolgfuĺnester saját keret

céltarta|ékok

Egry Attila ďpolgárrnester saját keret

dr. Santha Pétemé alpolgármester saját keret

Váĺosgazdalkodási és Pénzĺlgyi Bizottság saját
keret szerzddéssel lę nem kÖtÖtt kerete

J xefvárosi onkormányzat 2013. évi mĺikiidési céI és á|ta|ános' és felhalmozási cé|taľta|ék e|óirányzatai

ľĺiirÖoÉsI cÉL És ÁI.ľłlÁľos TARTALÉK

Humanszolgáltatási Bizottság saját keret
szerzódéssel le nem kÖtÖtt kerete

KÖzfoglalkoztatás Önrész

JÓzsefuarosi Nemzetiségi tn kormáuĺyzatok
programj aihoz támogatás

0.0

0.0

Civil szervezetek, alapĺfuányok támogatása

0,0

0,0

Egyhźuak, egyhazi kÖzÖsségek támogatasa

0.c

0,0

nÔ

19 054.C

0.(

7 505.7

00

sportolÓk, sportszervezetek támogatása

7 400.(

00

' Mő.losÍtot.

-1 628.:

nn

oc 2',7

0.(

-581.3

2

RRRq?

-60 0

00

17 425^5

I 17.5

elóirányzat
fe|etti hatáskiir

6 924.4

00

.1q7 ś

7 340.(

696 1

on

2 076.5

Alpol gármester j avaslatáĺa
Polsármester

5',71n )

Polgármesteĺ

00

Alpol gármester j avaslatiĺra
Poleármester

0_0

R4qI R

I 000.0

Alpol gármester j avaslatára
Polsámester

megiegyzés

2194.0

ľcndelet

5.sz.me|lék|et

e Ft-ban

0,0

Városgazdálkodási és

PénzĹigyi Bizottság
iavaslatáĺa Polsármester

no

ÁoÁ l

Humanszolgáltatasi Bizottság
j avaslatára Polgfu.mester

I 000

0.0

.0

Képviseló-testĺilet/ 20|3,
julius 18. napjátÓl

Humánszolgáltatasi Bizottság
j avaslataľa PolgáÍmester

Kéoviselĺĺ.testtllet

r0000

4 000.0

Képviseló.testiilet/
ďapítvĺĺmyi támogatás

kívételével 2013' jtilius 1 8.

napj átÓl Humánszol gáltatási

Bizottság javaslatára

Polsármester

o0

1 000.0

10000

Képviseló-testtlleť
ďapítvanyi támogatás

kívételével 20l3. jtilius l8.
napj átÓl Humanszolgaltatási

Bizottság javaslatara

Polsármester4 000.0

Képviseló.testtilet/
alapítvĺínyi támogatás

kívéte|ével 20l3. julius 18.

napj átÓl Humánszolgáltatási
Bizottság javaslatara

Polgármester1 000.0



Rendkivi.ili hideg idójáĺás miatti intézkedések,
feladatok

tartalékok megnevezése

FapÓtlas és kÖmyezewédelem

Rendkívtili események ( ttĺz, vihaĺ) miatti
k ltséseke

Allami támogatás évkÖzi vtĺ''ltozasok miatti
visszafi zetési kÖtelezettségek

Nyugdíjasok' nyugdíjbavonulás miatti
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